
  

 
 

 

 

EZP-240-93/2020/1382/20/VS                                            Warszawa, 30.12.2020 r. 

                                                                       

                  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa samochodów terenowych 

typu SUV z napędem hybrydowym 4x4 dla PIG-PIB - sygn. postępowania: EZP-240-93/2020 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zwana dalej „Ustawą” informuje, iż w ww. 

postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.  

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też 

precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowią zmianę SIWZ dokonaną przez 

Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 Ustawy i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z 

SIWZ, przy czym w przypadku gdy: 

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie 

należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi, 

2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązującą w tym 

zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ. 

 

Pytanie 1: 

Proszę o odpowiedź na pytanie w kwestii technicznej jednego z parametrów przedmiotu zamówienia. 

W punkcie 7 sekcji „Minimalne wymagane parametry”  w załączniku 3 i 3A jest mowa o reduktorze, 

zarówno nasze auto jak i chyba żadne inne o tych parametrach nie będzie posiadało reduktora, w 

naszym przypadku mówimy o tzw. „przełożeniu pełzającym” pełniącym rolę reduktora.  Czy 

dopuszczacie Państwo takie rozwiązanie? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie: 

1) opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ); 

2) specyfikacji technicznej (Załącznik nr 3A do Formularza oferty); 

Aktualna treść dotycząca napędu 4x4 stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ oraz Załącznik nr 3A do 

Formularza oferty, do niniejszego pisma. 

Pytanie 2: 

Kolejne pytanie dotyczy opon letnich, piszecie Państwo o oponach All Terain, nasze auto posiada 

opony M+S  z oznaczeniem zimowym Snow Flake 235/55R17 (B Class), nie będą miały oznaczenia AT ale 

są Mud + Snow z homologacją zimową czy dopuszczacie Państwo takie opony jako All Terrain? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdu z oponami letnimi M+S  z oznaczeniem zimowym 

Snow Flake 235/55R17 (B Class). 



  

 
 

 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie 3: 

Mam kolejne pytanie związane z oponami All Terain. Na naszym aucie fabrycznie zamontowane będą 

opony z homologacją zimową w rozmiarze 235/55R17, jest dość duży problem z dostępnością opon 

typu AT w takim rozmiarze co rodzi problem w postaci zarówno dostępności i czasu realizacji jak i 

gwarancji daty produkcji jaka jest przez Państwa wymagana oraz ceny takich opon - najtańsza z opon 

typu AT w tym rozmiarze to opona Continental za kwotę ~750zł netto/sztuka. 

Czy zatem dopuszczacie Państwo możliwość zastosowania opon w innym rozmiarze z zachowaniem 

obwodu koła? Proponujemy opony Yokohama Geolandar G015 A/T w rozmiarze 215/60 R17  w kwocie 

~390zł netto/sztuka. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie: 

1) opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ); 

2) specyfikacji technicznej (Załącznik nr 3A do Formularza oferty); 

Aktualna treść dotycząca opon zimowych stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ oraz Załącznik nr 3A do 

Formularza oferty, do niniejszego pisma. 

Pytanie 4: 

Kolejne pytanie dotyczy daty produkcji opon, niestety nie jesteśmy w stanie zagwarantować że 

dostarczone opony będą nie starsze niż 9 miesięcy co wynika z procesu logistyki i sprzedaży opon. Czy 

zatem dopuszczacie Państwo możliwość wyposażenia aut w opony nie starsze niż 24 miesiące? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie: 

1) opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ); 

2) specyfikacji technicznej (Załącznik nr 3A do Formularza oferty); 

Aktualna treść dotycząca wieku opon stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ oraz Załącznik nr 3A do 

Formularza oferty, do niniejszego pisma. 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.  

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.  

 

 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB  

     ds. Zamówień Publicznych 



  

 
 

 

Załącznik nr 1 do SIWZ 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

aktualny po zmianie w dniu 30.12.2020 r. 

I. Wymagania formalne 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodów terenowych typu SUV z napędem 

hybrydowym 4x4 dla PIG-PIB - 11 samochodów terenowych typu SUV z napędem hybrydowym 

4x4, 5-osobowych. 

2. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był wyprodukowany nie wcześniej niż w 2020 

roku lub 2021 roku - kompletny, wolny od wad fizycznych i prawnych oraz fabrycznie nowy, tzn. 

nieużywany przed dniem dostarczenia z wyłączeniem używania niezbędnego dla 

przeprowadzenia testu jego poprawnej pracy. 

3. Dostarczony samochód musi pochodzić z oficjalnych kanałów dystrybucyjnych producenta 

obejmujących również rynek Unii Europejskiej, zapewniających w szczególności realizację 

uprawnień gwarancyjnych. 

4. Elementy wchodzące w skład przedmiotu zamówienia w dniu składania ofert nie mogą być 

przeznaczone przez producenta do wycofania z produkcji lub sprzedaży. 

5. Pojazdy będą wykorzystywane podczas realizacji zadań PIG-PIB, w zakresie transportu sprzętu 

specjalistycznego i osób, a także przemieszczanie się przy wykonywaniu zadań służb (PSG i PSH). 

Konstrukcja pojazdu musi zapewniać bezpieczny przewóz 5 osób. 

6. Pojazdy będą użytkowane we wszystkich porach roku i doby, w warunkach atmosferycznych 

spotykanych w polskiej strefie klimatycznej użytkowany na drogach twardych, gruntowych, 

nieutwardzonych lub trawiastych itp. 

7. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi 

ubezpieczenie dostarczonych samochodów. 

8. Oferowany samochód musi spełniać następujące wymagania: 

a) spełniać wymagania techniczne określone przez obowiązujące w Polsce przepisy dla 

pojazdów poruszających się po drogach publicznych, w tym warunki techniczne wynikające z 

ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym  (tekst jednolity Dz. U. 2020 poz. 

110 z późń. zm.) oraz rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy; 

b) posiadać homologację, umożliwiającą zgodnie z  obowiązującymi przepisami dopuszczenie 

pojazdów do ruchu; 

c) obowiązującej w chwili dostawy normy emisji spalin - minimum EURO 6d; 

d) posiadać w języku polskim kartę pojazdu, instrukcję, książkę serwisową i gwarancyjną oraz 

inne niezbędne dokumenty wymagane prawem. 

II. Minimalne wymagania techniczne                                         

Układ napędowy:  

1) Silnik – rodzaj paliwa: benzyna 

2) spełnia normę emisji spalin: minimum Euro 6d 

3) moc silnika spalinowego: minimum 110 [kW] 

4) moc silnika elektrycznego: minimum 40 [kW] 

5) maksymalny moment obrotowy silnika spalinowego  - minimum 200 [Nm/obr./min] 

6) maksymalny moment obrotowy silnika elektrycznego - minimum 200 [Nm/obr./min] 

7) napęd 4x4  

8) pojemność skokowa silnika spalinowego od 1300 – 2000 [cm³] 

9) skrzynia biegów automatyczna stopniowa 

10) typ układu: hybrydowy plug-in 



  

 
 

 

 

Dane eksploatacyjne: 

1) rodzaj paliwa: benzyna 

2) zbiornik paliwa o pojemności min. 35 [l] 

3) zasięg na silniku elektrycznym minimum 40 [km] 

Nadwozie: 

1) rodzaj nadwozia – typu SUV, 5 – drzwiowe 

2) wszystkie drzwi przeszklone 

3) kolor nadwozia biały 

Wymiary pojazdu: 

1) rozstaw osi maksymalna do 2750 [mm] 

2) prześwit zawieszenia min. – 200 [mm]  

3) długość całkowita pojazdu: maksymalna do 4500 [mm] 

4) dopuszczalna masa całkowita samochodu: maksymalna do 2700[kg] 

5) dopuszczalna ładowność: min. 400 [kg] 

6) pojemność bagażnika w konfiguracji siedzeń do przewozu 5 osób wraz kierowcą minimum 

330 [l] 

7) głębokość brodzenia min. 350 [mm] 

8) kąt natarcia minimum 20° 

9) kąt zejścia minimum 25° 

 

III. Minimalne wyposażenie samochodu: 

Układ hamulcowy: 

1) elektroniczny system zapobiegający blokowaniu kół podczas hamowania – ABS lub inny 

oferowany przez producenta) 

2) system rozkładu siły hamowania 

3) hamulce przód – tarczowe 

4) hamulce tył – tarczowe lub bębnowe 

 

Układ kierowniczy: 

1) wspomaganie układu kierowniczego  

2) regulacja kierownicy minimum w dwóch płaszczyznach  

 

Bezpieczeństwo: 

1) elektroniczny system stabilizacji toru jazdy – ESP lub ESC lub inny oferowany przez 

producenta 

2) system wspomagający zjazd ze wzniesienia 

3) system wspomagający ruszanie pod górę 

4) pasy bezpieczeństwa przednich foteli trzypunktowe, bezwładnościowe z regulacją 

wysokości 

5) pasy bezpieczeństwa na tylnych siedzeniach trzypunktowe, bezwładnościowe 

6) poduszki powietrzne czołowe minimum dla kierowcy i pasażera obok kierowcy  

7) boczne poduszki powietrzne -  co najmniej dla kierowcy 

8) poduszki powietrzne kurtynowe - chroniące przedni i tylni rząd siedzeń 

9) blokada przeciw uruchomieniowa (immobiliser) 

10) centralny zamek sterowany pilotem 

11) autoalarm 

 

Koła: 

1) opony letnie typu All Terrain z symbolem indeksu prędkości S lub wyższym, z felgami 

aluminiowymi minimum 17” - 4 szt. 



  

 
 

 

2) opony zimowe  z symbolem indeksu prędkości S lub wyższym, w rozmiarze umożliwiającym 

montaż na felgach zastosowanych do opon letnich – 4 szt.  

3) opony – nie starsze niż 12 miesięcy  

4) koło zapasowe pełnowymiarowe lub dojazdówka (podnośnik i klucz do kół w komplecie) 

 

Ergonomia: 

1) regulacja fotela kierowcy (co najmniej przód - tył oraz góra - dół) oraz fotela pasażera (co 

najmniej przód - tył) 

2) regulacja wysokości i podparcia odcinka lędźwiowego kręgosłupa fotela kierowcy 

3) siedzenia tylne składane (kanapa tylna dzielona) 

 

Oświetlenie i wyposażenie elektryczne: 

1) światła przeciwmgłowe przednie 

2) oświetlenie wnętrza pojazdu z funkcją włączenia przy otwartych drzwiach, możliwością 

wyłączenia tej funkcji oraz możliwością włączenia tego światła na stałe 

3)   światła do jazdy dziennej włączane automatycznie z czujnikiem zmierzchu 

4) oświetlenie części bagażowej 

 

Inne urządzenia i wyposażenie dodatkowe: 

1) elektrycznie otwierane/zamykane jednym naciśnięciem szyby boczne z przodu  

2) elektrycznie otwierane/zamykane szyby boczne z tyłu 

3) przewód umożliwiający ładowanie baterii układu hybrydowego z gniazda zewnętrznego 

230V  

4) szyba tylna ogrzewana 

5) sygnalizator niedomkniętych drzwi 

6) lusterka boczne podgrzewane i regulowane elektrycznie 

7) obrotomierz 

8) metalowa dodatkowa osłona komory silnika zabezpieczająca dolną część silnika i skrzyni 

biegów przed uszkodzeniami mechanicznymi, zapewniająca odpowiednią cyrkulację 

powietrza, jeżeli brak w wyposażeniu standardowym 

9) system multimedialny fabryczny z zestawem głośnomówiącym bluetooth 

10) gniazdo USB w kabinie  

11) półka lub schowek w desce rozdzielczej po stronie pasażera 

12) podłokietnik pomiędzy przednimi fotelami ze schowkiem 

13) kierownica z przyciskami do sterowania radiem i systemem komunikacji 

14) kieszenie w drzwiach przednich 

15) klimatyzacja automatyczna dwustrefowa z filtrem przeciwpyłowym 

16) komputer pokładowy 

17) tempomat 

18) czujniki parkowania z tyłu (lub kamera tylna) z wizualizacją odległości na ekranie w konsoli 

środkowej 

19) zamontowane fabrycznie gniazdo 12V we wnętrzu kabiny  

20) tapicerka w ciemnym kolorze 

21) apteczka samochodowa  

22) trójkąt ostrzegawczy 

23) gaśnica typu samochodowego 

24) komplet dywaników gumowych przód, tył oraz dodatkowa mata w przestrzeni bagażowej 

 

IV. Warunki gwarancji: 

1) Gwarancja mechaniczna na cały pojazd– minimum 5 lata lub z minimalnym limitem 150 000 

km w okresie 5 lat, na warunkach  nie gorszych niż oferowane przez producenta; 



  

 
 

 

2) Gwarancja na akumulator układu hybrydowego - minimum 7 lat lub z minimalnym limitem 150 

000 km  w okresie 7 lat, na warunkach  nie gorszych niż oferowane przez producenta; 

3) Gwarancja na powłokę lakierniczą - 2 lata; 

4) Gwarancja na perforacje nadwozia - 6 lat. 

Zamawiający zastrzega, że wszędzie tam gdzie w treści opisu przedmiotu zamówienia zostały wskazane 

normy, aprobaty, certyfikaty, znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła lub szczegółowe 

procesy, które charakteryzują produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę - 

Zamawiający dopuszcza normy, aprobaty, metody, materiały, urządzenia, systemy, technologie itp. 

równoważne do przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia, zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Pzp. 

Dopuszcza się, więc zaproponowanie w ofercie wszelkich równoważnych norm, aprobat, certyfikatów, 

odpowiedników rynkowych o właściwościach nie gorszych niż wskazane przez Zamawiającego. 

Parametry wskazanego standardu określają minimalne warunki techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, 

jakościowe i funkcjonalne, jakie ma spełniać przedmiot zamówienia. Wskazane normy, aprobaty, 

certyfikaty, znaki towarowe, patenty, marki lub nazwy producenta czy źródła lub szczególne procesy 

wskazujące na pochodzenie określają jedynie minimalny zakres wymagań, klasę produktu, metody, 

materiałów, urządzeń, systemów, technologii itp. 

Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp, Wykonawca który powołuje się na rozwiązania równoważne, 

zobowiązany jest wykazać, że oferowane przez niego produkty spełniają wymagania określone przez 

Zamawiającego. 



  

 
 

 

Załącznik nr 3A do Formularza oferty 

 

................................................................. 

(pieczęć Wykonawcy lub Wykonawców 

ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia) 

 

 

SPECYFIKACJA TECHNICZNA
1
 

aktualna po zmianie w dniu 30.12.2020 r. 

 

 

My, niżej podpisani 

……………………………………………….................................................................................................. 

działając w imieniu i na rzecz: 

………………………................................................................................................................................... 
Oferujemy jedenaście samochodów terenowych typu SUV z napędem hybrydowym 4x4, 5-osobowych: 

 

Model: ………………………………… 

Marka: ………………………………... 

Rok produkcji: ………………………. 

 

L.p. Minimalne wymagane parametry 

Parametry 

oferowanego  

samochodu (należy  

wpisać/zaznaczyć  

oferowany parametr) 

Układ napędowy 

1 Silnik – rodzaj paliwa: benzyna Tak/Nie* 

2 Spełnia normę emisji spalin: minimum Euro 6d 
Tak/Nie* 

………….. 

3 Moc silnika spalinowego: minimum 110 [kW] ………… kW 

4 Moc silnika elektrycznego: minimum 40 [kW] ………… kW 

5 
Maksymalny moment obrotowy silnika spalinowego  - minimum 200 

[Nm/obr./min] 
…………[Nm/obr./min] 

6 
Maksymalny moment obrotowy silnika elektrycznego - minimum 200 

[Nm/obr./min] 
…………[Nm/obr./min] 

7 Napęd 4x4  Tak/Nie* 

8 Pojemność skokowa silnika spalinowego od 1300 – 2000 [cm³] …………[cm³] 

9 Skrzynia biegów automatyczna stopniowa Tak/Nie* 

10 Typ układu: hybrydowy plug-in Tak/Nie* 

Dane eksploatacyjne 

1 Rodzaj paliwa - benzyna Tak/Nie* 

2 Zbiornik paliwa o pojemności min. 35 [l] …………..… l 

3 Zasięg na silniku elektrycznym minimum 40 [km] …………. km 

Nadwozie 

1 Nadwozie typu SUV, 5 – drzwiowe Tak/Nie* 

2 Wszystkie drzwi przeszklone Tak/Nie* 

3 Kolor nadwozia: biały Tak/Nie* 



  

 
 

 

Wymiary pojazdu 

1 Rozstaw osi maksymalna do 2750 [mm] ……..….. mm 

2 Prześwit zawieszenia min. – 200 [mm] ……..….. mm 

3 Długość całkowita pojazdu: maksymalna do 4500 [mm] ……..….. mm 

4 
Dopuszczalna masa całkowita samochodu: maksymalna do 

2700[kg] 
……..… kg 

5 Dopuszczalna ładowność: min. 400 [kg] ……..…… kg 

6 
Pojemność bagażnika w konfiguracji siedzeń do przewozu 5 osób 

wraz kierowcą minimum 330 [l]. 
……..…… l 

7 Głębokość brodzenia: minimum 350 [mm] ……..….. mm 

8 Kąt natarcia minimum 20° ……..….. ° 

9 Kąt zejścia minimum 25° ……..….. ° 

Wyposażenie samochodu 

Układ hamulcowy 

1 
Elektroniczny system zapobiegający blokowaniu kół podczas 

hamowania – ABS lub inny oferowany przez producenta) 

Tak/Nie* 

…………… 

2 System rozkładu siły hamowania Tak/Nie* 

3 Hamulce przód – tarczowe Tak/Nie* 

4 
Hamulce tył – tarczowe lub bębnowe  

Tak/Nie* 

……………… 

Układ kierowniczy 

1 Wspomaganie układu kierowniczego Tak/Nie* 

2 Regulacja kierownicy minimum w dwóch płaszczyznach Tak/Nie* 

Bezpieczeństwo: 

1 
Elektroniczny system stabilizacji toru jazdy – ESP lub ESC lub inny 

oferowany przez producenta 

Tak/Nie* 

……………. 

2 System wspomagający zjazd ze wzniesienia Tak/Nie* 

3 System wspomagający ruszanie pod górę Tak/Nie* 

4 
Pasy bezpieczeństwa przednich foteli trzypunktowe, 

bezwładnościowe z regulacją wysokości 
Tak/Nie* 

5 
Pasy bezpieczeństwa na tylnych siedzeniach trzypunktowe, 

bezwładnościowe 
Tak/Nie* 

6 
Poduszki powietrzne czołowe minimum dla kierowcy i pasażera 

obok kierowcy 
Tak/Nie* 

7 Boczne poduszki powietrzne -  co najmniej dla kierowcy Tak/Nie* 

8 
Poduszki powietrzne kurtynowe - chroniące przedni i tylni rząd 

siedzeń 
 

9 Blokada przeciw uruchomieniowa (immobiliser) Tak/Nie* 

10 Centralny zamek sterowany pilotem Tak/Nie* 

11 Autoalarm Tak/Nie* 

Koła 

1 
Opony letnie typu All Terrain z symbolem indeksu prędkości S lub 

wyższym, z felgami aluminiowymi minimum 17” - 4 szt. 

Tak/Nie* 

……’’ symbol indeksu … 



  

 
 

 

2 

Opony zimowe  z symbolem indeksu prędkości S lub wyższym, w 

rozmiarze umożliwiającym montaż na felgach zastosowanych do 

opon letnich – 4 szt. 

Tak/Nie* 

symbol indeksu … 

3 Opony – nie starsze niż 12 miesięcy Tak/Nie* 

4 
Koło zapasowe pełnowymiarowe lub dojazdówka (podnośnik i klucz 

do kół w komplecie) 

Tak/Nie* 

……………….. 

Ergonomia 

1 
Regulacja fotela kierowcy (co najmniej przód - tył oraz góra - dół) 

oraz fotela pasażera (co najmniej przód - tył) 
Tak/Nie* 

2 
Regulacja wysokości i podparcia odcinka lędźwiowego kręgosłupa 

fotela kierowcy 
Tak/Nie* 

3 Siedzenia tylne składane (kanapa tylna dzielona) Tak/Nie* 

Oświetlenie i wyposażenie elektryczne 

1 Światła przeciwmgłowe przednie Tak/Nie* 

2 

Oświetlenie wnętrza pojazdu z funkcją włączenia przy otwartych 

drzwiach, możliwością wyłączenia tej funkcji oraz możliwością 

włączenia tego światła na stałe 

Tak/Nie* 

3 
Światła do jazdy dziennej włączane automatycznie z czujnikiem 

zmierzchu 
Tak/Nie* 

4 Oświetlenie części bagażowej Tak/Nie* 

Inne urządzenia i wyposażenie dodatkowe 

1 
Elektrycznie otwierane/zamykane jednym naciśnięciem szyby 

boczne z przodu 
Tak/Nie* 

2 Elektrycznie otwierane/zamykane szyby boczne z tyłu Tak/Nie* 

3 
Przewód umożliwiąjcy ładowanie baterii układu hybrydowego z 

gniazda zewnętrznego 230V 
Tak/Nie* 

4 Szyba tylna ogrzewana Tak/Nie* 

5 Sygnalizator niedomkniętych drzwi Tak/Nie* 

6 Lusterka boczne podgrzewane i regulowane elektrycznie  

7 Obrotomierz  

8 

Metalowa dodatkowa osłona komory silnika zabezpieczająca 

dolną część silnika i skrzyni biegów przed uszkodzeniami 

mechanicznymi, zapewniająca odpowiednią cyrkulację po-

wietrza, jeżeli brak w wyposażeniu standardowym 

 

9 
System multimedialny fabryczny z zestawem głośnomówiącym 

bluetooth  
 

10 Gniazdo USB w kabinie  

11 Półka lub schowek w desce rozdzielczej po stronie pasażera  

12 Podłokietnik pomiędzy przednimi fotelami ze schowkiem  

13 
Kierownica z przyciskami do sterowania radiem i systemem 

komunikacji 
 

14 Kieszenie w drzwiach przednich  

15 Klimatyzacja automatyczna dwustrefowa z filtrem przeciwpyłowym  

16 Komputer pokładowy  



  

 
 

 

17 Tempomat  

18 
Czujniki parkowania z tyłu (lub kamera tylna) z wizualizacją 

odległości na ekranie w konsoli środkowej 
 

19 Zamontowane fabrycznie gniazdo 12V we wnętrzu kabiny  

20 Tapicerka w ciemnym kolorze  

21 Apteczka samochodowa  

22 Trójkąt ostrzegawczy  

23 Gaśnica typu samochodowego  

24 
Komplet dywaników gumowych przód, tył oraz dodatkowa mata w 

przestrzeni bagażowej 
 

Gwarancja 

1 

Gwarancja mechaniczna na cały pojazd – minimum 5 lata z 

minimalnym limitem 150 000 km w okresie 5 lat – na warunkach nie 

gorszych niż oferowane przez producenta 

……… lat/-a* 

…………….. km w okresie 

……lat/-a* 

2 

Gwarancja na akumulator układu hybrydowego - minimum 7 lat lub 

z minimalnym limitem 150 000 km  w okresie 7 lat, na warunkach  

nie gorszych niż oferowane przez producenta; 

……… lat/-a* 

…………….. km w okresie 

……lat/-a* 

3 Gwarancja na powłokę lakierniczą - 2 lata ……… lat/-a 

4 Gwarancja na perforacje nadwozia - 6 lat  ……… lat/-a 

*odpowiednio skreślić albo wypełnić  

1
Specyfikacja techniczna stanowi treść oferty, nie podlega uzupełnieniu i jej niezłożenie wraz z ofertą 

lub nie podanie wszystkich wymaganych przez Zamawiającego informacji będzie stanowić podstawę 

do odrzucenia oferty jako niezgodnej z treścią SIWZ, na podstawie art. 89. ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

 

Podpis(y) osoby(osób) uprawnionej(ych) 

 

 


